
1 

 

Zarządzenie nr 89/2013 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 7 czerwca 2013 roku 

w sprawie zatwierdzenia terminarza czynności rekrutacyjnych oraz internetowej rejestracji 

kandydatów na I rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych drugiego stopnia, rozpoczynających 

się w semestrze zimowym w roku akademickim 2013/2014 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U 

z 2012 r. poz. 572 ze zm.) oraz § 18 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu i § 9 

ust. 10 Uchwały Senatu nr 41/2012 z dnia 24 maja z 2012 r. w sprawie zasad i trybu przyjmowania 

kandydatów na I rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych w Uniwersytecie Przyrodniczym we 

Wrocławiu w roku akademickim 2013/2014 zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Rejestracja kandydatów na I rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych drugiego stopnia, 

rozpoczynających się w semestrze zimowym w roku akademickim 2013/2014 prowadzona będzie 

wyłącznie za pośrednictwem Internetu.  

§ 2 

1. Internetowa Rejestracja Kandydatów na studia stacjonarne drugiego stopnia na kierunku biologia 

prowadzona będzie w terminach:  

od dnia 15 czerwca 2013 r. od godziny 12.00 do dnia 15 lipca 2013 r. do godziny 12.00. 

2. Kwalifikacja kandydatów na I rok studiów odbędzie się na podstawie listy rankingowej, bazującej 

na średniej arytmetycznej z wszystkich ocen uzyskanych na studiach I stopnia (z wyjątkiem 

wychowania fizycznego): 

po dniu 15 lipca 2013 r. po godzinie 18.00. 

3. Dokumenty od kandydatów zakwalifikowanych na podstawie listy rankingowej będą 

przyjmowane w miejscach podanych dla poszczególnych kierunków na stronie 

www.rekrutacja.up.wroc.pl: 

od dnia 16 lipca 2013 r. od godziny 12.00 do dnia 18 lipca 2013 r. do godziny 12.00. 

4. Lista osób przyjętych na I rok studiów stacjonarnych II stopnia na kierunku biologia ogłoszona 

będzie:  

w dniu 22 lipca 2013 r. o godzinie 12.00. 

5. W przypadku niewypełnienia limitu przyjęć zostanie uruchomiona rejestracja na studia 

stacjonarne drugiego stopnia na kierunku biologia, która  prowadzona będzie w terminie: 

od dnia 2 września 2013 r. od godziny 12.00 do dnia 6 września 2013 r. do godziny 12.00. 



2 

 

6. Dokumenty należy składać w miejscach podanych dla poszczególnych kierunków na stronie 

www.rekrutacja.up.wroc.pl : 

od dnia 9 września 2013 r. od godziny 12.00 do dnia 11 września 2013 r. do godziny 12.00. 

7. Dodatkowa lista osób przyjętych na I rok studiów stacjonarnych drugiego stopnia na kierunku 

biologia ogłoszona będzie: 

w dniu 12 września 2013 r. po godzinie 12.00. 

8. Warunkiem przyjęcia na studia jest dokonanie opłaty administracyjnej na numer konta uczelni 

indywidualnie wygenerowany w systemie Internetowej Rejestracji Kandydatów oraz złożenie 

następujących dokumentów: 

1) podania na ustalonym formularzu wygenerowanym w systemie Internetowej Rejestracji 

Kandydatów, 

2) dowodu wniesienia opłaty rekrutacyjnej, 

3) oryginału lub kserokopii świadectwa dojrzałości (oryginał do wglądu), 

4) kserokopii dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia– część A i B (suplement), 

5) fotografii kandydata, zgodnej z wymogami obowiązującymi przy wydawaniu dowodu 

osobistego, oraz wersję elektroniczną zdjęcia, które należy przesłać podczas rejestracji za 

pośrednictwem systemu Internetowej Rejestracji Kandydatów, 

6) kserokopii dowodu osobistego (oryginał do wglądu). 

§ 3 

1. Internetowa Rejestracja Kandydatów na studia stacjonarne drugiego stopnia na kierunku 

ekonomia prowadzona będzie w terminach:  

od dnia 15 czerwca 2013 r. od godziny 12.00 do dnia 15 lipca 2013 r. do godziny 12.00. 

2. Kwalifikacja kandydatów na I rok studiów odbędzie się na podstawie listy rankingowej, bazującej 

na średniej arytmetycznej z wszystkich ocen uzyskanych na studiach I stopnia wpisanych do 

indeksu (z wyjątkiem wychowania fizycznego): 

w dniu 22 lipca 2013 r. po godzinie 12.00. 

3. Dokumenty należy składać w miejscach podanych dla poszczególnych kierunków na stronie 

www.rekrutacja.up.wroc.pl: 

od dnia 10 lipca 2013 r. od godziny 12.00 do dnia 12 lipca 2013 r. do godziny 12.00 

lub: 

od dnia 15 lipca 2013 r. od godziny 12.00 do dnia 18 lipca 2013 r. do godziny 12.00. 



3 

 

4. W przypadku niewypełnienia limitu przyjęć zostanie uruchomiona rejestracja na studia 

stacjonarne drugiego stopnia na kierunku ekonomia, która  prowadzona będzie w terminie: 

od dnia 23 września 2013 r. od godziny 12.00 do dnia 25 września 2013 r. do godziny 12.00. 

5. Dokumenty należy składać w miejscach podanych dla poszczególnych kierunków na stronie 

www.rerkutacja.up.wroc.pl: 

od dnia 24 września 2013 r. od godziny 12.00 do 26 września 2013 r. do godziny 12.00. 

6. Dodatkowa lista osób przyjętych na I rok studiów stacjonarnych drugiego stopnia na kierunku 

ekonomia ogłoszona będzie: 

w dniu 27 września 2013 r. po godzinie 12.00. 

7. Warunkiem przyjęcia na studia jest dokonanie opłaty administracyjnej na numer konta uczelni 

indywidualnie wygenerowany w systemie Internetowej Rejestracji Kandydatów oraz złożenie 

następujących dokumentów: 

1) podania na ustalonym formularzu wygenerowanym w systemie Internetowej Rejestracji 

Kandydatów, 

2) dowodu wniesienia opłaty rekrutacyjnej, 

3) oryginału lub kserokopii świadectwa dojrzałości (oryginał do wglądu), 

4) kserokopii dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia– część A i B (suplement), 

5) fotografii kandydata, zgodnej z wymogami obowiązującymi przy wydawaniu dowodu 

osobistego, oraz wersję elektroniczną zdjęcia, które należy przesłać podczas rejestracji za 

pośrednictwem systemu Internetowej Rejestracji Kandydatów, 

6) kserokopii dowodu osobistego (oryginał do wglądu). 

8. Na studia stacjonarne drugiego stopnia na kierunku ekonomia mogą zostać przyjęte osoby, które 

ukończyły studia pierwszego stopnia na tym samym lub pokrewnym kierunku studiów. 

§ 4 

1. Internetowa Rejestracja Kandydatów na studia niestacjonarne drugiego stopnia na kierunek 

zootechnika, ochrona środowiska, rolnictwo, technika rolnicza i leśna, architektura krajobrazu, 

budownictwo, geodezja i kartografia oraz inżynieria środowiska prowadzona będzie w następujących 

terminach:  

od dnia 15 lipca 2013 r. od godziny 12.00 do dnia 23 września 2013 r. do godziny 12.00. 

2. Dokumenty należy składać w miejscach podanych dla poszczególnych kierunków na stronie 

www.rekrutacja.up.wroc.pl: 

od dnia 15 lipca 2013 r. od godziny 11.00 do dnia 23 września 2013 r. do godziny 13.00. 



4 

 

 

3. Warunkiem przyjęcia na studia jest dokonanie opłaty administracyjnej na numer konta uczelni 

indywidualnie wygenerowany w systemie Internetowej Rejestracji Kandydatów oraz złożenie 

następujących dokumentów:  

1) podania na ustalonym formularzu wygenerowanym w systemie Internetowej Rejestracji 

Kandydatów, 

2) dowodu wniesienia opłaty rekrutacyjnej, 

3) oryginału lub kserokopii świadectwa dojrzałości (oryginał do wglądu), 

4) kserokopii dyplomu ukończenia studiów inżynierskich – część A i B (suplement), 

5) fotografii kandydata, zgodnej z wymogami obowiązującymi przy wydawaniu dowodu 

osobistego oraz wersję elektroniczną zdjęcia, które należy przesłać podczas rejestracji za 

pośrednictwem systemu Internetowej Rejestracji Kandydatów, 

6) kserokopii dowodu osobistego (oryginał do wglądu). 

4. Na studia niestacjonarne drugiego stopnia na kierunku zootechnika, ochrona środowiska, 

rolnictwo, technika rolnicza i leśna, budownictwo, geodezja i kartografia oraz inżynieria środowiska 

mogą zostać przyjęte osoby, które ukończyły studia pierwszego stopnia na tym samym lub 

pokrewnym kierunku studiów. 

5. Na kierunek architektura krajobrazu mogą zostać przyjęte tylko te osoby, które ukończyły studia 

pierwszego stopnia na tym samym kierunku studiów. 

6. Ogłoszenie listy przyjętych nastąpi w dniu:  

28 września 2013 r. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się dziekanom wydziałów, a nadzór nad wykonaniem zarządzenia 

prorektorowi ds. rozwoju uczelni. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 Rektor  

 prof. dr hab. Roman Kołacz 


